
                U C H W A Ł A  NR XIV/62/2007

                                                               Rady Gminy Barciany

                                                             z dnia 12 grudnia  2007 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z poźń. zmian./  oraz art.  165 i art.  184 ustawy z dnia 
30.06.2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późń. zm.) - Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów:

1/ Zwiększa się plan dochodów o kwotę – 59.400,00 zł (Zał. Nr 1)

2/ Zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 209.700,00 zł w tym: (Zał. Nr 1)

• zadania zlecone o kwotę 150.300,00 zł.

Po wyżej  dokonanych  zmianach  plan  dochodów na  realizację  zadań  zleconych  wynosi  – 
4.253.149,13 zł. (Zał. Nr 3)

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1/ Zwiększa się plan wydatków o kwotę – 284.470,00 zł ( zał. Nr 2) 

2/ Zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 434.770,00 zł. ( zał. Nr 2) w tym: 

• zadania zlecone o kwotę – 150.300,00 zł

Po wyżej dokonanych zmianach plan wydatków na realizację zadań zleconych wynosi – 
4.253.149,13 zł (zał. Nr 3).

§ 3. Wydatki inwestycyjne na rok 2007 po zmianach wynoszą 1.763.921,00 zł (Zał. Nr 4 i 4a)

      1/ Dokonuje się zmiany zadania z : „opracowanie dokumentacji na wodociąg Mołtajny - 

         Górki na  „opracowanie dokumentacji rozbudowa kanalizacji Barciany – Stary Dwór”.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

1. dochody – 17.582.096,13 zł
2. wydatki –  18.260.054,13 zł



a) Deficyt w kwocie 677.958,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

zaciągniętego kredytu i pożyczki.

b) Przychody budżetu w wysokości 1.994.658,00 zł (kredyty i pożyczki), rozchody w 

wysokości 1.316.700,00 zł (spłata zaciągniętych pożyczek).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nosek



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XIV/62/2007

Rady Gminy Barciany
  z dnia 12 grudnia 2007 r.

Dokonano zmian w planie dochodów na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko – 

Mazurskiego Nr FB 252/2007 z dnia 15 listopada 2007 r. – zmniejszono dotację celowa w 

dziale 852 rozdział  85212 § 2010 o kwotę 150.300,00 zł.  (świadczenia  rodzinne,  zaliczki 

alimentacyjne  oraz  składki  na  ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia 

społecznego). 

Poza  tym  po  analizie  wykonania  dochodów  własnych  dokonano  zwiększeń  i 

zmniejszeń planu dochodów przedstawionych szczegółowo w załączniku nr 1.

Dokonano  zmian  w  planie  wydatków  w  dziale  801  „oświata  i  wychowanie”  na 

podstawie  próśb  dyrektorów  szkół  i  gimnazjum,  są  to  przeniesienia  między  paragrafami. 

Zwiększono budżet szkół i gimnazjum o rezerwę oświatowa (50.000,00 zł) oraz zwiększono 

środki  na  opłatę  remontu  dachu  i  wymianę  okien  (50.000,00  zł),  płace  i  pochodne 

(17.000,00 zł). Pozostałe zmiany to są przesunięcia między paragrafami. Szczegółowy zapis 

w załączniku nr 2.

Dokonano  przesunięć  w  zadaniach  inwestycyjnych  tj.  zmniejszono  o  kwotę 

50.000,00 zł (budowa remizy OSP) – przeznaczono do oświaty, ze środków zaplanowanych 

na  opłacenie  dokumentacji  UG  (kwota  30.000,00  zł),  dokonano  przesunięcia  do  działu 

ZGKiM na dofinansowanie zakupu śmieciarki.  Dokonano zmiany zadania z „opracowania 

dokumentacji  na  wodociąg  Mołtajny – Górki”  na  „opracowanie  dokumentacji  kanalizacja 

Barciany – Stary Dwór” tj. kwota 10.000,00 zł oraz zwiększono o 24.400,00 zł środki na w/w 

zadanie  pomniejszając  plan  w  dziale  710  rozdział  71004  tj.  plan  zagospodarowania 

przestrzennego.

Szczegółowe  zmiany  wydatków  do  paragrafu  znajdują  się  w  załączniku  nr  2  do 

uchwały.

                                                                     Przewodniczący Rady Gminy


